КУШВИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 5 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому развитию детей

ПРИКАЗ

от «11» января 2024г.

«О создании Рабочей группы муниципальной базовой площадки по направлению
«Конструирование и робототехника в образовательной среде дошкольной
образовательной организации»

В целях оптимизации деятельности базовой площадки в МАДОУ № 5 по
направлению «Конструирование и робототехника в образовательной среде дошкольной
образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Рабочую группу муниципальной базовой площадки по направлению
«Конструирование и робототехника в образовательной среде дошкольной
образовательной организации» в следующем составе:
-Гилёва М.В., воспитатель;
-Десятка С.В., воспитатель;
-Кортунова Ю.А., воспитатель;
-Тимкова Е.С., воспитатель;
-Чижик И.В., воспитатель.

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться «Положением о Рабочей
группе муниципальной базовой площадки МАДОУ № 5 по направлению
«Конструирование и робототехника в образовательной среде дошкольной
образовательной организации».

3. Зайцевой С.В., руководителю муниципальной базовой площадки, координировать
деятельность Рабочей группы.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г.В. Андреева